РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

2017 г. Бодайбо №

О реализации мероприятий проекта
народных инициатив в 2017 году на
территории Бодайбинского района

Рассмотрев информацию Администрации г. Бодайбо и района о реализации
мероприятий проекта народных инициатив в 2017 году на территории Бодайбинского
района, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Информацию о реализации мероприятий проекта народных инициатив в 2017 году

на территории Бодайбинского района принять к сведению.